

Viwibyg ApS
Sundvej 7, 7790 Thyholm

CVR-nr. 37 42 04 25

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

Jens Ankjær Støttrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Viwibyg ApS Sundvej 7 7790 Thyholm
	CVR-nr.: 37 42 04 25
	Stiftet: 3. februar 2016
	Hjemsted: Thyholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Jens Ankjær Støttrup, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og byggevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 696 t.kr. mod 749 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 6 t.kr. mod et underskud sidste år på 84 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 212 t.kr. mod 312 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 100 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -16 t.kr., og dermed er hele virksomhedskapitalen tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i det kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Virksomheden er ikke ramt af nedlukning i samme grad som visse andre virksomheder. Det vurderes, at COVID-19 får indvirkning på resultatet for 2020, men der forventes fortsat et positivt resultat for 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	695.736	749.096
2 Personaleomkostninger	-609.653	-785.230
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.254	-62.502
Resultat før finansielle poster	10.829	-98.636
Finansielle indtægter	2	0
Finansielle omkostninger	-4.988	-7.688
Resultat før skat	5.843	-106.324
Skat af årets resultat	-52	22.348
Årets resultat	5.791	-83.976
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.791	0
Disponeret fra overført resultat	0	-83.976
Disponeret i alt	5.791	-83.976

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.500	122.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.500</u>	<u>122.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>92.500</u>	<u>122.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.500	99.050
Udskudte skatteaktiver	16.591	16.643
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Andre tilgodehavender	21.341	16.000
Periodeafgrænsningsposter	10.298	8.100
Tilgodehavender i alt	<u>70.730</u>	<u>141.793</u>
Likvide beholdninger	<u>49.116</u>	<u>47.568</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>119.846</u>	<u>189.361</u>
Aktiver i alt	<u>212.346</u>	<u>311.861</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-66.030	-71.821
	Egenkapital i alt	-16.030	-21.821
Gældsforpligtelser			
5	Leasingforpligtelser	41.097	71.219
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	41.097	71.219
	Kortfristet del af langfristet gæld	30.122	28.463
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.834	27.050
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.500	300
	Anden gæld	126.823	206.650
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.279	262.463
	Gældsforpligtelser i alt	228.376	333.682
	Passiver i alt	212.346	311.861

1 Fortsat drift

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Fortsat drift

Egenkapitalen udgør på balancedagen -24 t.kr., og dermed er hele virksomhedskapitalen tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i det kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	592.814	774.254
Andre omkostninger til social sikring	16.839	10.976
	<u>609.653</u>	<u>785.230</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	210.000
Kostpris 31. december	<u>210.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	87.500
Årets afskrivninger	30.000
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>117.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>92.500</u>
 Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>92.500</u>

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-71.821	12.155
Årets overførte resultat	5.791	-83.976
	<u>-66.030</u>	<u>-71.821</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Leasingforpligtelser		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-30.122</u>	<u>-28.463</u>
	<u>41.097</u>	<u>71.219</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 93 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2019 udgør 71 t.kr.
